
2 0 2 4 年 6 月 1 2 日 

ＳＫマテリアル株式会社 

 

吾野鉱業所電話回線トラブルの復旧について 

 

弊社吾野鉱業所（埼玉県飯能市）では、電話回線のトラブルにより電話がつな

がらない状況となっておりましたが、現在復旧しましたことをご報告いたしま

す。 

回線トラブル発生中にお電話いただいたお客様にはおかれましては、大変ご迷

惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


